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Program Adı - Bölüm Sesli Takvim – 01 Şubat 

B1 – B2   Seviye 

 

Bugün 1 Şubat. İşte tarihte bugün yaşanan bazı önemli olaylar: 

 

İlk tarihimiz 1 Şubat 1935; 

Ayasofya, müze olarak halkın ziyaretine açıldı. 

Ayasofya; sanat ve mimarlık tarihi bakımından dünyanın en önde gelen anıtlardan biridir. Dünyanın 8. 

harikası olarak gösterilir. Ayasofya, yapımından bu yana 3 kez yeniden yapılandırılmıştır.   

Binanın adındaki “sofya” sözcüğü, Eski Yunancada “bilgelik” anlamında kullanılan “sophos” 

sözcüğünden gelir. Dolayısıyla “aya sofya” adı “kutsal bilgelik” ya da "ilahî bilgelik” anlamında kullanılır.  

916 yıl kilise olarak kullanılan yapı, 482 yıl cami olarak kullanılmıştır. Bu özelliğiyle Ayasofya, dünyanın 

en uzun süre ibadet yeri olarak kullanılan mekânı olmuştur. Ayasofya 1935 yılının 1 Şubat’ında 

kapılarını müze olarak ziyarete açtı. İstanbul’un gözde ziyaret yerlerinden birisi olmasının yanında en 

çok ziyaret edilen müzeler arasındadır.  

 

Son olarak 1989 yılının 1 Şubat’ında; 

Galatasaraylı Futbolcu Tanju Çolak, "Altın Ayakkabı" ödülünü aldı. Tanju Çolak, bu ödülü kazanan ilk 

Türk futbolcu oldu. 

Çolak, 1988-1989 sezonunda Türkiye Birinci Ligi'nde 39 gol attı. Tanju Çolak, Metin Oktay’ın 25 yıldır 

kırılamayan rekorunu kırdı. Bu golle Avrupa gol kralı da olan Tanju Çolak ödülünü Monte Carlo'da 

düzenlenen törende aldı.  

Futbola 10 yaşında Samsun Yolspor'da başladı. Daha sonra Samsunspor'a transfer olan Tanju Çolak, 4 

kez üst üste gol kralı oldu. Bu başarılarından sonra 1987-88 sezonunda Galatasaray’a transfer oldu.  

1991-92 sezonunda Fenerbahçe'ye transfer oldu. Çolak futbol kariyerini bu takımla 29 Temmuz 1998 

tarihinde noktaladı.  

55 kez millî takıma çağrılan Tanju Çolak, futbol kariyeri boyunca 7 kez gol kralı unvanını aldı. Çolak, 

Süper Lig’de attığı 240 golle, Metin Oktay’dan sonra en çok gol atan 2. Futbolcu oldu.  

1 Şubat günü tarihte iz bırakan bazı olayları aktardık. Yarın aynı saatte buluşuncaya dek hoşça kalın. 

 


